
证券代码：003031 证券简称：中瓷电子 公告编号：2025-011

河北中瓷电子科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理到期赎回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

河北中瓷电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“中瓷电子”）于2024年4月25日召

开第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，该议案经2024年5月16日召开的2023年年度股东大会审议

通过，同意公司使用不超过人民币23.8亿元的闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性

高、流动性好、满足保本要求、产品投资期限最长不超过12个月的由银行发行的保本型约定存

款。上述资金额度在有效期内循环滚动使用。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）和指定信息披露媒体上披露的相关公告。

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况

河北中瓷电子科技股份有限公司与中国银行股份有限公司石家庄市合西支行签订了《中

国银行挂钩型结构性存款销售协议书》，分别使用闲置募集资金20,000万元、17,000万元购买

了“挂钩型结构性存款（机构客户）”。产品起息日均为2025年1月17日。具体内容详见公司

于2025年1月20日在《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2025-008）。

截至本公告日，公司已如期赎回上述理财产品，分别赎回本金 20,000万元、17,000万元，

获得理财收益分别为49.62万元、13.46万元。本金及理财收益已全额存入募集资金专户。

二、本公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的具体情况如下（含本

次公告所涉及现金管理产品）：

单位：人民币万元
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受托方

中 国 建 设 银
行 股 份 有 限
公 司 石 家 庄

新华支行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 建 设 银
行 股 份 有 限
公 司 石 家 庄

新华支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

产品
名称

单位通知存
款

共赢慧信利
率挂钩人民
币结构性存
款01260期

共赢慧信利
率挂钩人民
币结构性存
款01182期

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

共赢慧信汇
率挂钩人民
币结构性存
款02338期

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

单位通知存
款

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

产品
类型

保本收益
型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本收益
型

保本保最
低收益型

产品
期限

2022.8.19-2024.5.31

2023.12.30-2024.3.29

2023.12.30-2024.6.28

2024.1.2-2024.3.31

2024.1.2-2024.7.1

2024.1.11-2024.7.9

2024.1.11-2024.4.10

2024.2.2-2024.3.4

2024.2.7-2024.2.29

2024.3.6-2024.6.6

2024.3.6-2024.6.7

2024.3.6-2024.4.8

2024.3.6-2024.4.9

2024.4.1-2024.7.2

2024.4.3-2024.7.8

2024.4.3-2024.7.9

2024.4.11-2024.4.28

2024.4.11-2024.4.29

2024.4.12-2024.7.11

2024.4.12-2024.7.12

2024.4.30-2024.6.3

2024.4.30-2024.6.5

2024.5.31-2024.8.6

2024.6.6-2024.7.8

产品
金额

（万元）

3,000

8,000

12,000

5,000

65,000

17,000

12,000

110,000

5,000

2,450

2,550

56,000

54,000

8,000

2,550

2,450

54,000

56,000

4,900

5,100

53,900

56,100

2,000

53,900

是否
赎

回

是[注]

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

投资收益（万元）

84.49

47.93

144.60

34.14

902.52

217.97

75.45

112.11

7.53

8.03

22.74

60.76

173.05

52.43

8.72

21.94

30.18

85.06

41.80

16.53

161.68

66.40

4.65

149.66
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 信 银 行 股
份 有 限 公 司
石家庄分行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

中 国 银 行 股
份 有 限 公 司
石 家 庄 市 合

西支行

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

共赢智信汇
率挂钩人民
币结构性存
款16796期

共赢智信黄
金挂钩人民
币结构性存
款10369期

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

共赢智信汇
率挂钩人民
币结构性存
款18104期

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

挂钩型结构
性存款（机构

客户）

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

2024.6.6-2024.7.10

2024.6.11-2024.9.10

2024.6.11-2024.9.12

2024.7.2-2025.1.6

2024.7.2-2025.1.8

2024.7.3-2024.10.10

2024.7.3-2024.12.31

2024.7.9-2024.7.29

2024.7.9-2024.7.31

2024.7.10-2025.1.13

2024.7.10-2025.1.15

2024.7.10-2025.1.13

2024.7.10-2025.1.15

2024.7.11-2024.8.12

2024.7.11-2024.8.14

2024.7.15-2025.1.22

2024.7.15-2025.1.20

2024.9.13-2024.12.16

2024.9.13-2024.12.18

2024.10.15-2024.11.14

2024.12.30-2025.6.25

2024.12.30-2025.6.23

2025.1.9-2025.4.7

2025.1.9-2025.4.9

2025.1.17-2025.2.18

2025.1.17-2025.2.20

56,100

2,450

2,550

32,400

32,600

8,000

12,000

9,500

10,500

2,450

2,550

8,450

8,550

46,000

44,000

4,500

5,500

2,550

2,450

5,000

2,550

2,450

24,000

26,000

20,000

17,000

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

否

否

否

否

是

是

62.71

7.33

21.13

513.08

254.55

45.57

124.96

6.25

17.61

38.12

19.81

131.48

66.41

48.39

125.11

30.61

88.46

19.50

7.09

9.49

一一

一一

一一

一一

49.62

13.46

注：其中1,000万元本金已于2022年7月27日赎回，获得收益17.58万元。

剩余2,000 万元本金于2024年5月31日赎回，获得收益66.91万元。

三、备查文件

1、中国银行电子回单。

特此公告。

河北中瓷电子科技股份有限公司

董 事 会

二〇二五年二月二十一日

证券代码：003031 证券简称：中瓷电子 公告编号：2025-012

河北中瓷电子科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

河北中瓷电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“中瓷电子”）于2024年4月25日召

开第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金进行现金管理的议案》，该议案经2024年5月16日召开的2023年年度股东大会审议

通过，同意公司使用不超过人民币23.8亿元的闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性

高、流动性好、满足保本要求、产品投资期限最长不超过12个月的由银行发行的保本型约定存

款。上述资金额度在有效期内循环滚动使用。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）和指定信息披露媒体上刊登的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公

告》（公告编号2024-021）。

现将公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的实施进展情况公告如下：

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展情况

河北中瓷电子科技股份有限公司与中国银行股份有限公司石家庄市合西支行签订了《中

国银行挂钩型结构性存款销售协议书》，分别使用闲置募集资金8,000万元、7,000万元购买了

“挂钩型结构性存款（机构客户）”。

河北中瓷电子科技股份有限公司与中信银行股份有限公司石家庄分行签订了《中信银行

结构性存款产品说明书》，使用闲置募集资金10,000万元购买了“共赢智信汇率挂钩人民币结

构性存款20938期”。购买的具体情况如下：

（一）1、产品名称：挂钩型结构性存款（机构客户）

2、产品类型：保本保最低收益型

3、产品起息日：2025年2月19日

4、产品到期日：2025年3月24日

5、产品金额：8,000万元

6、关联关系说明：公司与中国银行股份有限公司石家庄市合西支行无关联关系。

（二）1、产品名称：挂钩型结构性存款（机构客户）

2、产品类型：保本保最低收益型

3、产品起息日：2025年2月19日

4、产品到期日：2025年3月26日

5、产品金额：7,000万元

6、关联关系说明：公司与中国银行股份有限公司石家庄市合西支行无关联关系。

（三）1、产品名称：共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款20938期

2、产品类型：保本浮动收益、封闭式

3、产品起息日：2025年2月21日

4、产品到期日：2025年3月27日

5、产品金额：10,000万元

6、关联关系说明：公司与中信银行股份有限公司石家庄分行无关联关系。

二、对公司经营的影响

公司在确保不影响募集资金项目建设以及正常经营的情况下，本着审慎原则使用部分闲

置募集资金进行现金管理，不会影响公司募集资金投资项目建设和主营业务的正常发展，同

时可以提高资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

三、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

1、尽管公司投资的保本型约定存款或保本型理财产品属于低风险投资品种，但金融市场

受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响。

2、公司将根据经济形势及金融市场的变化适时适量地介入，因此短期投资的实际收益不

可预期。

（二）风险控制措施

1、公司将严格遵守审慎投资原则，选择低风险投资品种。不得用于其他证券投资，不购

买股票及其衍生品和无担保债券为投资标的的理财产品等。

2、公司财务部将及时分析和跟踪银行理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可能影

响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3、公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，独立董事可以聘请会计

师事务所对募集资金存放与使用情况出具鉴证报告。

4、公司将依据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财产品的购买

以及损益情况。

四、本公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截至公告披露日，公司最近十二个月使用部分暂时闲置募集资金购买现金管理产品的具

体情况如下（含本次公告所涉及现金管理产品）：

单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

受托方

中国建设银行
股份有限公司
石家庄新华支

行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

产品
名称

单位通知存
款

共赢慧信利
率挂钩人民
币结构性存
款01260期

共赢慧信利
率挂钩人民
币结构性存
款01182期

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

共赢慧信汇
率挂钩人民
币结构性存
款02338期

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

产品
类型

保本收益
型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

产品
期限

2022.8.19-2024.5.31

2023.12.30-2024.3.29

2023.12.30-2024.6.28

2024.1.2-2024.3.31

2024.1.2-2024.7.1

2024.1.11-2024.7.9

2024.1.11-2024.4.10

2024.2.2-2024.3.4

2024.2.7-2024.2.29

2024.3.6-2024.6.6

2024.3.6-2024.6.7

2024.3.6-2024.4.8

2024.3.6-2024.4.9

2024.4.1-2024.7.2

2024.4.3-2024.7.8

2024.4.3-2024.7.9

2024.4.11-2024.4.28

产品
金额

3,000

8,000

12,000

5,000

65,000

17,000

12,000

110,000

5,000

2,450

2,550

56,000

54,000

8,000

2,550

2,450

54,000

是否
赎回

是[注]

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

投资收益

84.49

47.93

144.60

34.14

902.52

217.97

75.45

112.11

7.53

8.03

22.74

60.76

173.05

52.43

8.72

21.94

30.18

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国建设银行
股份有限公司
石家庄新华支

行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中国银行股份
有限公司石家
庄市合西支行

中信银行股份
有限公司石家

庄分行

挂钩型结构
性存构（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

单位通知存
款

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

共赢智信汇
率挂钩人民
币结构性存
款16796期

共赢智信黄
金挂钩人民
币结构性存
款10369期

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

共赢智信汇
率挂钩人民
币结构性存
款18104期

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

挂钩型结构
性存款（机

构客户）

共赢智信汇
率挂钩人民
币结构性存
款20938期

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本收益
型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本保最
低收益型

保本浮动
收 益 、封

闭式

2024.4.11-2024.4.29

2024.4.12-2024.7.11

2024.4.12-2024.7.12

2024.4.30-2024.6.3

2024.4.30-2024.6.5

2024.5.31-2024.8.6

2024.6.6-2024.7.8

2024.6.6-2024.7.10

2024.6.11-2024.9.10

2024.6.11-2024.9.12

2024.7.2-2025.1.6

2024.7.2-2025.1.8

2024.7.3-2024.10.10

2024.7.3-2024.12.31

2024.7.9-2024.7.29

2024.7.9-2024.7.31

2024.7.10-2025.1.13

2024.7.10-2025.1.15

2024.7.10-2025.1.13

2024.7.10-2025.1.15

2024.7.11-2024.8.12

2024.7.11-2024.8.14

2024.7.15-2025.1.22

2024.7.15-2025.1.20

2024.9.13-2024.12.16

2024.9.13-2024.12.18

2024.10.15-2024.11.14

2024.12.30-2025.6.25

2024.12.30-2025.6.23

2025.1.9-2025.4.7

2025.1.9-2025.4.9

2025.1.17-2025.2.18

2025.1.17-2025.2.20

2025.1.24-2025.4.15

2025.1.24-2025.4.17

2025.2.19-2025.3.24

2025.2.19-2025.3.26

2025.2.21-2025.3.27

56,000

4,900

5,100

53,900

56,100

2,000

53,900

56,100

2,450

2,550

32,400

32,600

8,000

12,000

9,500

10,500

2,450

2,550

8,450

8,550

46,000

44,000

4,500

5,500

2,550

2,450

5,000

2,550

2,450

24,000

26,000

20,000

17,000

4,500

5,500

8,000

7,000

10,000

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

否

否

否

否

是

是

否

否

否

否

否

85.06

41.80

16.53

161.68

66.40

4.65

149.66

62.71

7.33

21.13

513.08

254.55

45.57

124.96

6.25

17.61

38.12

19.81

131.48

66.41

48.39

125.11

30.61

88.46

19.50

7.09

9.49

一一

一一

一一

一一

49.62

13.46

一一

一一

一一

一一

一一

注：其中1,000万元本金已于2022年7月27日赎回，获得收益17.58万元。

剩余2,000万元本金于2024年5月31日赎回，获得收益66.91万元。

五、备查文件

1、《中国银行挂钩型结构性存款认购委托书》（CSDVY202503190）
2、《中国银行挂钩型结构性存款认购委托书》（CSDVY202503191）
3、《中信银行结构性存款产品说明书》（C25XK0152）
特此公告。

河北中瓷电子科技股份有限公司

董 事 会

二〇二五年二月二十一日

B66信息披露 Disclosure2025年2月22日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“科力尔”）于近日收到中华人民共和

国国家知识产权局下发的《手续合格通知书》，公司取得4项发明专利。现将具体情况公告如

下：

一、专利基本情况

序
号

1

2

专利名称

一种定子、马达及自动
化设备

一 种 包 括 HALBACH
阵列的电机及包括该

电机的设备

专利类型

发明专利

发明专利

专利号

201810530846.4
201610994572.5

授权公告日

2021-10-29

2020-10-30

授权公告号

CN108880014B

CN106849409B

权利人

科力尔

科力尔

3

4

一种定子、电机、电动
机及控制设备、设备

一种轴向磁通马达的
定子、轴向磁通马达及

自动化设备

发明专利

发明专利

201611008588.0
201810530254.2

2019-03-29

2021-04-02

CN106887908B

CN108574350B

科力尔

科力尔

二、取得专利证书对公司的影响

上述专利的取得不会对公司近期的财务状况、生产经营产生重大影响。上述专利的取得

将进一步提升公司产品的性能及质量，有助于发挥自主知识产权优势，促进技术创新，形成持

续创新机制，提高公司的竞争力和市场价值。

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2025年2月22日

证券代码：002892 证券简称：科力尔 公告编号：2025-010

科力尔电机集团股份有限公司
关于公司取得发明专利证书的公告

近期，华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下华安国际龙头(DAX)交易型开放

式指数证券投资基金（扩位简称：德国ETF，交易代码：513030，以下简称“本基金”）二级市场

交易价格明显高于基金份额参考净值，出现较大幅度溢价。特此提示投资者关注二级市场交

易价格溢价风险，投资者如果盲目投资，可能遭受重大损失。若本基金2025年2月21日二级

市场交易价格溢价幅度未有效回落，本基金有权采取向上海证券交易所申请盘中临时停牌、

延长停牌时间等措施以向市场警示风险，具体以届时公告为准。为保护投资者利益，本公司

特向投资者提示如下：

1、本基金为交易型开放式基金，投资者可在二级市场交易本基金，也可以申购、赎回本基

金。本基金二级市场的交易价格，除了有基金份额净值变化的风险外，还会受到市场供求关

系、系统性风险、流动性风险等其他因素的影响，可能使投资人面临损失。

2、截至目前，本基金运作正常且无应披露而未披露的重大信息，基金管理人将严格按照

法律法规及基金合同的规定进行投资运作，履行信息披露义务。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表

现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况

与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资者在投资基金之前，请仔细阅读

本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，全面认识基金的风险收益特

征和产品特性，充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意

见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的

评级结果为准。

特此公告

华安基金管理有限公司

二零二五年二月二十一日

华安基金管理有限公司
关于华安国际龙头(DAX)交易型开放式指数证券投资基金

二级市场交易价格溢价风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

北京直真科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到公司控股股东、实
际控制人王飞雪女士的通知，获悉王飞雪女士将其持有的本公司部分股票质押给浙商证券股
份有限公司。具体事项如下：

一、股东股份质押基本情况

股东
名

称

王飞雪

合计

是 否 为
控 股 股
东 或 第
一 大 股
东 及 其
一 致 行

动人

是

本 次 质 押
数 量（ 万

股）

200.00
200.00

占其所
持股份
比例

8.03%
8.03%

占公司
总股本
比例

1.92%
1.92%

是 否 为
限售股

否

-

是 否
为 补
充 质

押

否

-

质 押 起
始日

2025 年2 月 20
日

-

质 押 到
期日

2026年2
月20日

-

质权人

浙商证券股
份有限公司

-

质押用途

个人资金
需要

-
二、股东股份累计质押情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名

称

王飞雪

持股数量
（ 万

股）

2490.65

持股比例

23.95%

本 次 质
押 前 质
押 股 份
数量（万

股）

557.10

本 次 质
押 后 质
押 股 份
数量（万

股）

757.10

占 其 所
持 股 份

比例

30.40%

占公司
总股本
比例

7.28%

已质押股份
情况

已质押
股份限
售和冻
结 、标
记数量
（万股）

-

占已质
押股份
比例

-

未质押股份
情况

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 数 量
（万股）

-

占未质
押股份
比例

-

金建林

袁隽

合计

2277.89
1619.76
6388.30

21.90%
15.57%
61.43%

-
-

557.10

-
-

757.10

-
-

11.85%

-
-

7.28%

-
-
-

-
-
-

1708.4139
1214.8204
2923.2343

75.00%
75.00%

-
注：如上述合计数据不等于分项数据之和是四舍五入所致。

三、其他说明

1、上述股份质押行为不会导致公司实际控制权的变更；

2、公司控股股东、实际控制人王飞雪女士资信状况良好，具备资金偿还能力，股份质押产

生的相关风险在可控范围内，其所持有的股份目前不存在平仓风险；

3、若后续如出现平仓风险，王飞雪女士将采取包括但不限于补充质押、提前还款等措施

应对风险；

4、上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时履行信息披露义

务。

四、备查文件

1、股票质押式回购交易协议书；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

北京直真科技股份有限公司董事会

2025年2月22日

证券代码：003007 证券简称：直真科技 公告编号：2025-010

北京直真科技股份有限公司
关于控股股东、实际控制人部分股份质押的公告

中欧周期景气混合型发起式证券投资
基金清算报告提示性公告

中欧周期景气混合型发起式证券投资基金自2025年01月06日起进入清算期。清算报

告全文于2025年02月22日在本公司网站[www.zofund.com]和中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（021-
68609700、400-700-9700）咨询。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2025年02月22日

中欧中证500指数增强型证券投资
基金基金经理变更公告

公告送出日期：2025年2月22日

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

中欧中证500指数增强型证券投资基金

中欧中证500指数增强

015453
中欧基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

增聘基金经理

宋婷

钱亚婷

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采
取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/
登记

宋婷

2025-02-21
6年

6年

历任上海千象资产管理有限公司股票研究员、股票投资经理(2018.03-2023.06)。2023年 7月加入中欧基金管理有限公司，历任
投资经理，现任基金经理。

基金主代码

-
否

是

-
中国

研究生学历、硕士学位

是

基金名称

-
任职日期

-
离任日期

-

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2025年2月22日


